民和县⒛Ⅱ年河湟地区生态保护修复和

水土流失综合治理项目
(天然林保护与营造林工程》

合同书

(包号:16)

采购项目编号:青海起达公招 (货物)zO⒛-1G8

采购项目名称:民和县zO⒛年河湟地区生态保护修复和水土流失

综合治理项目 (天然林保护与营造林工程)

采购合同编号: QHQD-IIW-zO2⒋ 1GB-16

合同金额 (人民币):

采购人 (℃→ :

中标人 (乙方):

采购日期 :

`
曳

猁

采购人 (以下简称甲方):民和县林业和草原局

中标人 (以下简称乙方):青海煜英生态建设有限公司

甲、乙双方根据⒛2茌 年 12月 17日 (民和县⒛2茌 年河湟地区生

态保护修复和水土流失综合治理项目 (天然林保护与营造林工程))

采购项目 (青海起达公招 (货物)⒛扭-l胡 )的招标文件要求和采购

代理机构出具的 《中标通知书》,并经双方协商一致,签订本合同协

议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割

的部分 :

l。 招标文件 ;

2.招标文件的澄清、变更公告 ;

3.中标人提交的投标文件 ;

4.招标文件中规定的政府采购合同通用条款 ;

5.中标通知书;

6.合同价的 10%履约担保函。

二、合同标的及金额

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人

民币 (大写)肆拾玖万零玖佰伍拾元肆角整 。

L
包

口
万

标的

名称
规 格 数量 (株 、亩 ) 单价 (元 〉 总价 (元 ) 备注

连

柏

祁

圆

高度>80cm以 上,冠幅)⒛cm,土

球>9ocm
18368 171740 80

山杏 地径 253cm,土球>⒛cm 18368 12 犭5 228681.60

整地

栽植

穴状整地:规格:40× 40× 40cm,株

行距 3× 3m、 3× 4Ⅲ ,每亩 7衽、56株
90528 00

合计 490950.40

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:种苗费 (检验费、起

苗费、包装费、运输费、装卸费)、 人工费 (补植补栽)、 招标代理

费及不可预见费等全部费用。

三、完工时间、地点和要求

1、 项目完工期:项 目建设期为⒛24年至⒛25年。⒛25年至⒛26

年为项目养护期。

2、 供苗及实施地点:甘沟乡李家村、光明村 656亩 。

3、 乙方当年造林成活率达 75%以上,养护期内保存率 70%以 上 ,

良种率达到 65%以上。若达不到标准要求的,必须进行补植补栽,补

植补栽植时不得变更原设计树种和规格,若 因立地条件等原因确需变

更设计树种,必须报项目监理方、设计方、甲方批准备案。

4、 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的苗木及其他材料 ,

甲方有权拒绝接收。

5、 乙方应将提供苗木 (材料)清单,备件等交付甲方,如有缺

失应及时补齐,否则视为逾期交货。

6、 乙方合同签订后向项目监理单位申请开工报告;整地栽植完

工后向项目监理单位申请初验;项 目养护期满后向项目监理单位申请

验收。验收合格后,由监理单位、甲乙双方签署验收单并加盖公章。

7、 监理单位、设计单位、甲方在验收过程中发现乙方有违约问

题,可按招投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

8、 乙方报账时需向甲方提供合同、完税发票、中标通知书等相

关资料。

9、 乙方要成立工作专班,逐项逐环节压实责任,按照即定开复

工时间和建设任务,抓紧推进项目前期工作,提前做好开工的物资准

备、设备、地块落实等工作。及时组织调运苗木和施工力量,落实人

员到位,安全防护措施到位。确保施工安全和工程质量的基础上,全

力以赴促开工,抢时间、抓进度。要优化施工组织方案,做好施工现

场组织管理,有序高效推进项目建设,按时间节点形成实物工作量和

有效投资,确保按期完成供苗及整地栽植任务。

10、 乙方在施工期间要加强对施工人员的安全管理,若发生意外

事故甲方概不负责。

11、 乙方在施工前与施工区管理单位取得联系,争取得到支持 ,

确保项目顺利实施。若不按工程建设标准施工而引发当地群众上访等

事件,后果由乙方负责。

12、 乙方在施工前与当地乡 (镇 )政府、村民委员会及时沟通 ,

组织有劳动力的建档立卡贫困户或监测户参与造林施工,否则取消明

年投标资格。

13、 项目养护期满后经监理方、管理方验收合格的予以支付合同

履约保证金。不合格的,不予支刊。
四、付款方式

1.签订合同后,甲方预付乙方中标价的 30%。

2.全面完成施工及栽植工程量,通过自查验收,经监理单位确认

支付中标价 40%。

3.经监理单位和林业部门成活率验收合格后,支付中标价的 30%。

4.乙方向甲方提交中标价 10%的履约担保函。待养护期经林业部

门验收达到合格标准后,不拖欠农民工工资的前提下由乙方提出书面

申请,甲方出具相关证明,解除履约担保。
五、合同的变更、终止与转让

1.除 《中华人民共和国政府采购法》第 50条规定的情形外,本

合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1.乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应

及时更换;更换不及时的,按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意

接收的,质保金全额扣除,并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济

损失。

2.乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均

由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4.甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付

未交货物的货款 3‰的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的 bO/0,

超过 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5.乙 方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务

的,乙方应按本合同合计金额的 bO/0向 甲方支付违约金。

6.乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷

和其它质量原因造成的问题,由 乙方负责,费用从履约保证金中扣除 ,

不足另补。

7.其它违约行为按违约货款额 sO/o收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在 30

天内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,

合同终止。

八、合同争议解决

1.因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构

进行鉴定。产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产 品不符合标准的 ,

鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 乙双方应首先

通过友好协商解决,如果协商不能解决,可 向甲方所在地仲裁委员会

申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.诉讼期间,本合同继续履行。

九、合同生效及其它:

1.本合同一式八份,经双方签字,并加盖公章即为生效。

2.本合同未尽事宜,按经济合同法有关规定处理,甲 乙双方签订

补充协议。

3 包含 《合同通用条款》。

乙方

法定代

开户银

账号 :

地址 :

联系电话 :

签约时间:刃 年

采购代理机构:青海起达工程

负责人或经办人:佃 掏舀
时间:卜冲年 丨)月 冫‘日

话

··

电

址

系

地

联

):

戈委托代理人 :

.2I9s7吧里

` 'ˉ

/ˇ   /V H

理有限公司

骆测卩

项目负责

青海起达工程项目管理有限公司

中标通知书

青海煜英生态建设有限公司 :

经评审委员会认真评审推荐,并经采购入确认,贵公司在我公司

组织采购的
“
民和县⒛⒛年河湟地区生态保护修复和水土流失综合治

理 (天然林保护与营造林工程)项目 (采购项目编号:青海起达公招

(货物)⒛⒛△68)包十六中中标。

中标信息如下 :

中标价:人民币 (大写):肆拾玖万零玖佰伍拾元肆角

(小写):碉 OgsO。 座元

建设期:2年,即 zO扭年~⒛25年   管护期:20z5年 ~zO⒛ 年

请贵公司在本通知书发出之日起 30日 内,与采购单位民和回族土

族自治县林业和草原局洽谈有关事宜并签订合同。

特此通知 !

青海起达工

2024

青海起达工程项目管理有限公司 联系电话:0971-陇 27187

地址:西宁市城西区五四西路 53号三榆西城天街 2号楼 5楼 ⒛⒃5室